Le Service d’Assistance Médical d’Urgence (SAMU), a conclu pour la gestion 2023, selon la liste 

communiquée par la Cellule de Passation des Marchés combinée à la liste des marchés 

immatriculés de la DCMP, dix-neuf (19) marchés, pour un coût global de neuf cent vingt 

millions sept cent trente-neuf mille quatre cent cinquante-six (920 739 456) F CFA, répartis 

ainsi : 

- Pour les marchés sur financement Lux Dev, huit (08) marchés, pour un coût global de  

811 898 301 F CFA ; 

- Concernant les autres financements, onze (11) marchés, pour un coût global de  

108 841 155 F CFA. 

Ainsi, notre échantillon a porté sur la totalité de ces marchés (19) pour une valeur de